



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน รายละเอียดตามเอกสารแนบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑,๓๙๙.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันสาม
ร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

สัมพันธ์ กองเงินสัมพันธ์ กองเงิน

(นายสัมพันธ์ กองเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 32 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคากลาง	ราคารวม
1	เทปใส 2 หน้า บาง 1/2	ม้วน	20	20.00	20.00	400.00
2	กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว	โหล	6	360.00	360.00	2,160.00
3	กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน ตราม้า	กล่อง	5	176.00	176.00	880.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 g	รีม	250	125.00	125.00	31,250.00
5	กฏแจสายยู 38 มม.	ชุด	3	108.00	108.00	324.00
6	ซีฟิ่งนับธนบัตร	ตลับ	6	33.00	33.00	198.00
7	คัทเตอร์พลาสติกใหญ่	โหล	12	24.00	24.00	288.00
8	ซองครุฑสีขาว 500 ซอง เบอร์ 9	กล่อง	1	440.00	440.00	440.00
9	ซองครุฑสีน้ำตาล ขนาด 11 * 17 ขยายข้าง (50 ซอง)	แพ็ค	2	375.00	375.00	750.00
10	ซองครุฑสีน้ำตาล สี4 ขยายข้าง (50 ซอง)	แพ็ค	1	265.00	265.00	265.00
11	ซองสีน้ำตาล 9 * 12 3/4 นิ้ว (50 ซอง)	แพ็ค	3	99.00	99.00	297.00
12	ตลับชาตสีแดง ตราม้า	ตลับ	6	36.00	36.00	216.00
13	ทะเบียนหนังสือรับ	เล่ม	5	70.00	70.00	350.00
14	ทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	5	70.00	70.00	350.00
15	ปากกาเขียนเคมีน้ำมันหัวเล็ก สี ขาว	ด้าม	1	58.00	58.00	58.00
16	เพิ่มห่วง 3 นิ้ว	เล่ม	6	96.00	96.00	576.00
17	แฟ้มปกอ่อน กระดาษ F4 ลีนพลาสติก 50 เล่ม	แพ็ค	1	650.00	650.00	650.00
18	เพิ่มห่วง 1 นิ้ว	โหล	12	66.00	66.00	792.00
19	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10-1M (24 กล่อง)	กล่องใหญ่	6	336.00	336.00	2,016.00
20	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3-1M (24 กล่อง)	กล่องใหญ่	1	560.00	560.00	560.00
21	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 0 (1 x 10 กล่อง)	แพ็ค	10	115.00	115.00	1,150.00
22	สก็อตเทปใส 3/4 " 72 หลา	โหล	36	59.00	59.00	2,124.00
23	สติ๊กเกอร์ A5	กล่อง	2	33.00	33.00	66.00
24	สติ๊กเกอร์สีขาว แผ่นใหญ่	แผ่น	20	33.00	33.00	660.00
25	หมึกเติมตลับชาตสีน้ำเงิน	โหล	1	132.00	132.00	132.00
26	หมึกเติมรันนิ่งนมเบอร์	ขวด	1	127.00	127.00	127.00
27	เหล็กเย็บกระดาษ No.10	อัน	10	96.00	96.00	960.00
28	เหล็กเย็บกระดาษ No.3 -1M 50NR	อัน	3	484.00	484.00	1,452.00
29	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 108	กล่อง	6	63.00	63.00	378.00
30	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 110	กล่อง	24	26.00	26.00	624.00
31	เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 112	กล่อง	24	14.00	14.00	336.00
32	กล่องลิ้นชักพลาสติก 3 ชั้น (355/3)	ใบ	1	570.00	570.00	570.00
รวม	สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยหกบาทถ้วน				บาท	51,399.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีป)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ